
TRAIL AL SUD 2023
2023 - FIDAL BASILICATA - Gare 9/9

Classifica Generale finale
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti totali. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

Classifica stampata il 01-12-2023 20:59

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/3

1 1 1 MAGGISANO ANTONINO 1984 M FIDAL-SM35 LIBERTAS ATL LAMEZIA 548 70 66 79 45 65 85 61 62 15

2 2 2 LOCAPUTO VITO 1986 M FIDAL-SM35 AVIS IN CORSA CONVERSANO 527 57 64 75 55 63 79 59 60 15

3 3 1 DROGO DOMENICO 1970 M FIDAL-SM50 LUCANI FREE RUNNERS 522 68 64 71 51 59 85 53 56 15

4 4 1 RICCI GIOVANNI 1962 M FIDAL-SM60 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 513 64 62 72 44 58 81 57 60 15

5 5 1 CIAGLIA ANTONIO 1978 M FIDAL-SM45 RUNCARD FIDAL 511 64 57 72 51 61 76 59 56 15

6 6 1 CATALDI CARMINE 1966 M FIDAL-SM55 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 498 60 62 77 38 58 75 55 58 15

7 7 2 LUDOVICO GIUSEPPE 1963 M FIDAL-SM60 RUNCARD FIDAL 492 70 66 77 0 63 85 59 62 10

8 8 2 GALLO AGOSTINO 1966 M FIDAL-SM55 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 492 59 57 72 41 54 77 57 60 15

9 9 2 MASSARO DONATO 1977 M FIDAL-SM45 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 489 53 58 71 48 59 78 53 54 15

10 10 3 ARGENTIERO STEFANO 1978 M FIDAL-SM45 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 472 66 53 50 46 58 79 52 53 15

11 11 1 MONGELLUZZO ANTONIO 1982 M FIDAL-SM40 BRAMEA VULTUR RUNNERS 467 53 58 55 51 56 63 54 62 15

12 12 2 IANNUZZIELLO LUIGI 1971 M FIDAL-SM50 LUCANI FREE RUNNERS 449 50 58 63 47 55 57 49 55 15

13 13 3 GIANNUZZI GIOVANNI 1968 M FIDAL-SM55 LUCANI FREE RUNNERS 447 48 54 69 30 51 73 54 53 15

14 14 4 LEONE GIUSEPPE 1978 M FIDAL-SM45 GS ATHLOS MATERA 444 50 54 53 45 56 61 55 55 15

15 15 3 VALZER DAVIDE 1986 M FIDAL-SM35 BRAMEA VULTUR RUNNERS 442 60 60 71 53 59 75 54 0 10

16 16 4 IERONE EGIDIO 1987 M FIDAL-SM35 ATLETICA CORREREPOLLINO 439 63 58 70 0 58 74 51 55 10

17 17 5 PASTORE NICOLA 1984 M FIDAL-SM35 AA MANZARI CASAMASSIMA 439 0 62 73 46 61 76 53 58 10

18 18 4 COLELLA GRAZIANO 1964 M FIDAL-SM55 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 437 58 53 67 26 47 72 49 50 15

19 19 6 BARTOLOMEO SAVINO 1985 M FIDAL-SM35 GM SPORT ASD 432 64 59 68 47 0 73 55 56 10

20 20 2 DE ROSA TIZIANO 1979 M FIDAL-SM40 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 428 68 59 57 53 61 61 59 0 10

21 21 3 SANTARCANGELO GIUSEPPE 1981 M FIDAL-SM40 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 425 48 57 45 44 52 57 52 55 15

22 22 3 URSI MICHELE 1972 M FIDAL-SM50 GM SPORT ASD 416 44 54 49 36 45 74 46 53 15

23 23 4 DIBATTISTA MICHELE 1979 M FIDAL-SM40 SMART RUNNERS GRAVINA 413 51 60 72 46 57 0 57 60 10

24 24 4 CANTISANI SERGIO 1973 M FIDAL-SM50 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 401 70 66 72 0 65 0 61 62 5

25 25 5 LORUSSO GENNARO 1967 M FIDAL-SM55 AVIS IN CORSA CONVERSANO 398 51 56 68 0 52 56 51 54 10
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26 26 6 COSENTINO ROCCO 1966 M FIDAL-SM55 LUCANI FREE RUNNERS 393 47 52 44 28 50 54 52 51 15

28 27 1 CERABONA GIUSEPPE 1992 M FIDAL-SM RUNNING TEAM TRAMUTOLA 373 68 59 69 55 0 0 61 56 5

29 28 5 TIERNO NICOLA 1973 M FIDAL-SM50 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 368 0 0 68 48 58 77 54 58 5

30 29 3 TROILO ANGELO 1959 M FIDAL-SM60 AA MANZARI CASAMASSIMA 358 0 0 70 38 55 79 53 58 5

31 30 5 DE ROSA DOMENICO 1978 M FIDAL-SM45 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 357 0 46 47 43 54 59 49 49 10

32 31 6 ABELARDO FRANCO 1970 M FIDAL-SM50 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 353 63 56 62 43 46 78 0 0 5

33 32 7 RAGONE EMIDIO 1984 M FIDAL-SM35 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 350 53 55 66 0 54 69 48 0 5

36 33 4 LABELLA CARMINE 1960 M FIDAL-SM60 BRAMEA VULTUR RUNNERS 324 50 60 51 45 57 0 0 56 5

37 34 2 FIORILE GIUSEPPE 1992 M FIDAL-SM ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 323 57 62 0 0 63 83 0 58 0

38 35 7 PERRONE LUIGI 1972 M FIDAL-SM50 GS ATLETICA AMATORI CORATO 323 48 57 51 0 51 60 51 0 5

39 36 7 VIGGIANI GIOVANNI 1968 M FIDAL-SM55 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 321 49 55 48 36 0 76 0 52 5

40 37 8 CARLOMAGNO PIETRO 1964 M FIDAL-SM55 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 321 0 58 49 37 0 58 59 55 5

41 38 8 MONTESANO ANTONIO 1971 M FIDAL-SM50 LUCANI FREE RUNNERS 312 49 0 55 46 50 59 48 0 5

43 39 5 BRAIO NUNZIO PAOLO 1980 M FIDAL-SM40 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 307 0 56 43 43 51 0 53 56 5

44 40 6 CRICENTI GIANCARLO 1974 M FIDAL-SM45 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 303 46 47 46 0 53 56 0 50 5

45 41 5 ANDRIULLI GIOVANNI 1963 M FIDAL-SM60 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 302 0 64 57 55 65 0 61 0 0

49 42 9 DE LUCA FRANCESCO 1965 M FIDAL-SM55 PODISTICA AMATORI POTENZA 295 0 66 55 51 0 0 61 62 0

50 43 9 PAGLIARA GIANLUCA 1973 M FIDAL-SM50 ASD PODISTI CAMPI 294 64 59 66 49 56 0 0 0 0

52 45 10 TRICARICO PASQUALE LEONARDO 1968 M FIDAL-SM55 GS ATHLOS MATERA 292 62 59 75 40 56 0 0 0 0

53 46 1 ALVARENZ ANGELO 1951 M FIDAL-SM70 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 281 0 42 33 35 41 47 35 38 10

54 47 10 GROSSO NATALINO 1973 M FIDAL-SM50 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 280 42 53 0 30 42 56 0 52 5

55 48 1 FERRARA MARIO 1955 M FIDAL-SM65 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 278 28 37 28 22 38 41 33 36 15

58 51 2 DIDIO DOMENICO 1951 M FIDAL-SM70 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 253 31 44 31 29 38 0 34 36 10

60 53 2 DI LASCIO VINCENZO 1955 M FIDAL-SM65 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 243 0 44 37 35 43 45 39 0 0

61 54 3 SCATIGNA COSIMO 1958 M FIDAL-SM65 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 242 33 40 33 27 0 63 41 0 5
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64 55 4 PALOMBA ROCCO 1955 M FIDAL-SM65 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 231 37 42 35 33 0 0 37 42 5

65 56 5 IELPO EGIDIO 1955 M FIDAL-SM65 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 230 0 39 31 0 39 43 35 38 5

66 57 3 PAPAPIETRO COSIMO 1952 M FIDAL-SM70 TOP RUNNERS LATERZA 222 37 0 59 0 43 0 41 42 0

69 59 4 IELPO ANTONIO 1952 M FIDAL-SM70 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 210 0 0 35 31 39 65 0 40 0

77 65 5 FASANO ANTONIO 1951 M FIDAL-SM70 BRAMEA VULTUR RUNNERS 188 35 46 37 33 0 0 37 0 0
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Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti totali. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9
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27 1 1 LUGLIO LAURITA 1963 F FIDAL-SF60 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 385 37 46 59 35 45 65 41 42 15

34 2 1 LOPEZ GLADYS ESTHER 1973 F FIDAL-SF50 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 341 0 46 57 35 45 65 41 42 10

35 3 1 DOSHCHECHKINA LYUDMYLA 1979 F FIDAL-SF40 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 326 35 44 30 35 43 45 39 40 15

42 4 1 ELICIO VITTORIA 1967 F FIDAL-SF55 GS ATLETICA AMATORI CORATO 312 37 46 57 35 45 41 41 0 10

46 5 1 MAMELI ALESSANDRA 1977 F FIDAL-SF45 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 297 50 44 53 29 38 0 35 38 10

47 6 2 TRENTADUE TERESA 1975 F FIDAL-SF45 GM SPORT ASD 297 30 42 30 31 35 45 33 36 15

48 7 2 DITARANTO VINCENZA 1965 F FIDAL-SF55 GM SPORT ASD 295 50 44 55 33 43 65 0 0 5

62 8 2 MONGELLI LIDIA 1980 F FIDAL-SF40 ATLETICA CORREREPOLLINO 241 50 46 59 0 45 0 41 0 0

63 9 3 OKRASA REGINA MARTA 1975 F FIDAL-SF45 BERNALDA RUNNERS 234 33 0 37 33 43 0 41 42 5

67 10 1 BORRELLI GILDA 1998 F FIDAL-SF ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 216 0 0 55 35 43 0 41 42 0

73 11 4 CARRIERO PATRIZIA 1975 F FIDAL-SF45 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 192 35 46 35 35 41 0 0 0 0



TRAIL AL SUD 2023
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Classifica Finale categoria: FIDAL-SF

Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti tot. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

nella colonna -GARA 9- e' stato inserito il punteggio BONUS
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67 10 1 BORRELLI GILDA 1998 F FIDAL-SF ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 216 0 0 55 35 43 0 41 42 0

74 12 2 MAIOLINO VALENTINA 1991 F FIDAL-SF MARATHON CS 191 0 46 57 0 45 43 0 0 0

97 14 3 DE TOMMASO ISABELLA 1990 F FIDAL-SF AA MANZARI CASAMASSIMA 148 37 0 0 31 0 40 0 40 0



TRAIL AL SUD 2023
2023 - FIDAL BASILICATA - Gare 9/9

Classifica Finale categoria: FIDAL-SF40
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti tot. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

nella colonna -GARA 9- e' stato inserito il punteggio BONUS

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

35 3 1 DOSHCHECHKINA LYUDMYLA 1979 F FIDAL-SF40 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 326 35 44 30 35 43 45 39 40 15

62 8 2 MONGELLI LIDIA 1980 F FIDAL-SF40 ATLETICA CORREREPOLLINO 241 50 46 59 0 45 0 41 0 0

106 16 3 SASSANO MARISA 1980 F FIDAL-SF40 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 136 33 42 28 33 0 0 0 0 0
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Classifica Finale categoria: FIDAL-SF45
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti tot. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

nella colonna -GARA 9- e' stato inserito il punteggio BONUS
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46 5 1 MAMELI ALESSANDRA 1977 F FIDAL-SF45 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 297 50 44 53 29 38 0 35 38 10

47 6 2 TRENTADUE TERESA 1975 F FIDAL-SF45 GM SPORT ASD 297 30 42 30 31 35 45 33 36 15

63 9 3 OKRASA REGINA MARTA 1975 F FIDAL-SF45 BERNALDA RUNNERS 234 33 0 37 33 43 0 41 42 5

73 11 4 CARRIERO PATRIZIA 1975 F FIDAL-SF45 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 192 35 46 35 35 41 0 0 0 0
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Classifica Finale categoria: FIDAL-SF50
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti tot. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

nella colonna -GARA 9- e' stato inserito il punteggio BONUS
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34 2 1 LOPEZ GLADYS ESTHER 1973 F FIDAL-SF50 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 341 0 46 57 35 45 65 41 42 10

116 18 2 CAPUTO GIOVANNA 1969 F FIDAL-SF50 ATLETICA CORREREPOLLINO 122 37 44 0 0 41 0 0 0 0
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Classifica Finale categoria: FIDAL-SF55
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti tot. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

nella colonna -GARA 9- e' stato inserito il punteggio BONUS

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

42 4 1 ELICIO VITTORIA 1967 F FIDAL-SF55 GS ATLETICA AMATORI CORATO 312 37 46 57 35 45 41 41 0 10

48 7 2 DITARANTO VINCENZA 1965 F FIDAL-SF55 GM SPORT ASD 295 50 44 55 33 43 65 0 0 5

98 15 3 GENGA VINCENZA 1967 F FIDAL-SF55 ATLETICA PALAZZO 147 35 0 0 31 0 0 39 42 0
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Classifica Finale categoria: FIDAL-SF60
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti tot. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

nella colonna -GARA 9- e' stato inserito il punteggio BONUS

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

27 1 1 LUGLIO LAURITA 1963 F FIDAL-SF60 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 385 37 46 59 35 45 65 41 42 15
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Classifica Finale categoria: FIDAL-SM

Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti tot. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

nella colonna -GARA 9- e' stato inserito il punteggio BONUS

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

28 27 1 CERABONA GIUSEPPE 1992 M FIDAL-SM RUNNING TEAM TRAMUTOLA 373 68 59 69 55 0 0 61 56 5

37 34 2 FIORILE GIUSEPPE 1992 M FIDAL-SM ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 323 57 62 0 0 63 83 0 58 0

51 44 3 BARBUSCIO MARCO 1992 M FIDAL-SM MARATHON CS 293 0 66 77 0 65 85 0 0 0



TRAIL AL SUD 2023
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Classifica Finale categoria: FIDAL-SM35
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti tot. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

nella colonna -GARA 9- e' stato inserito il punteggio BONUS

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

1 1 1 MAGGISANO ANTONINO 1984 M FIDAL-SM35 LIBERTAS ATL LAMEZIA 548 70 66 79 45 65 85 61 62 15

2 2 2 LOCAPUTO VITO 1986 M FIDAL-SM35 AVIS IN CORSA CONVERSANO 527 57 64 75 55 63 79 59 60 15

15 15 3 VALZER DAVIDE 1986 M FIDAL-SM35 BRAMEA VULTUR RUNNERS 442 60 60 71 53 59 75 54 0 10

16 16 4 PASTORE NICOLA 1984 M FIDAL-SM35 AA MANZARI CASAMASSIMA 439 0 62 73 46 61 76 53 58 10

17 17 5 IERONE EGIDIO 1987 M FIDAL-SM35 ATLETICA CORREREPOLLINO 439 63 58 70 0 58 74 51 55 10



TRAIL AL SUD 2023
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Classifica Finale categoria: FIDAL-SM40
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti tot. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

nella colonna -GARA 9- e' stato inserito il punteggio BONUS

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

11 11 1 MONGELLUZZO ANTONIO 1982 M FIDAL-SM40 BRAMEA VULTUR RUNNERS 467 53 58 55 51 56 63 54 62 15

20 20 2 DE ROSA TIZIANO 1979 M FIDAL-SM40 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 428 68 59 57 53 61 61 59 0 10

21 21 3 SANTARCANGELO GIUSEPPE 1981 M FIDAL-SM40 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 425 48 57 45 44 52 57 52 55 15

23 23 4 DIBATTISTA MICHELE 1979 M FIDAL-SM40 SMART RUNNERS GRAVINA 413 51 60 72 46 57 0 57 60 10

43 39 5 BRAIO NUNZIO PAOLO 1980 M FIDAL-SM40 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 307 0 56 43 43 51 0 53 56 5



TRAIL AL SUD 2023
2023 - FIDAL BASILICATA - Gare 9/9

Classifica Finale categoria: FIDAL-SM45
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti tot. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

nella colonna -GARA 9- e' stato inserito il punteggio BONUS

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

5 5 1 CIAGLIA ANTONIO 1978 M FIDAL-SM45 RUNCARD FIDAL 511 64 57 72 51 61 76 59 56 15

9 9 2 MASSARO DONATO 1977 M FIDAL-SM45 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 489 53 58 71 48 59 78 53 54 15

10 10 3 ARGENTIERO STEFANO 1978 M FIDAL-SM45 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 472 66 53 50 46 58 79 52 53 15

14 14 4 LEONE GIUSEPPE 1978 M FIDAL-SM45 GS ATHLOS MATERA 444 50 54 53 45 56 61 55 55 15

31 30 5 DE ROSA DOMENICO 1978 M FIDAL-SM45 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 357 0 46 47 43 54 59 49 49 10



TRAIL AL SUD 2023
2023 - FIDAL BASILICATA - Gare 9/9

Classifica Finale categoria: FIDAL-SM50
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti tot. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

nella colonna -GARA 9- e' stato inserito il punteggio BONUS

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

3 3 1 DROGO DOMENICO 1970 M FIDAL-SM50 LUCANI FREE RUNNERS 522 68 64 71 51 59 85 53 56 15

12 12 2 IANNUZZIELLO LUIGI 1971 M FIDAL-SM50 LUCANI FREE RUNNERS 449 50 58 63 47 55 57 49 55 15

22 22 3 URSI MICHELE 1972 M FIDAL-SM50 GM SPORT ASD 416 44 54 49 36 45 74 46 53 15

24 24 4 CANTISANI SERGIO 1973 M FIDAL-SM50 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 401 70 66 72 0 65 0 61 62 5

29 28 5 TIERNO NICOLA 1973 M FIDAL-SM50 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 368 0 0 68 48 58 77 54 58 5



TRAIL AL SUD 2023
2023 - FIDAL BASILICATA - Gare 9/9

Classifica Finale categoria: FIDAL-SM55
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti tot. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

nella colonna -GARA 9- e' stato inserito il punteggio BONUS

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

6 6 1 CATALDI CARMINE 1966 M FIDAL-SM55 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 498 60 62 77 38 58 75 55 58 15

8 8 2 GALLO AGOSTINO 1966 M FIDAL-SM55 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 492 59 57 72 41 54 77 57 60 15

13 13 3 GIANNUZZI GIOVANNI 1968 M FIDAL-SM55 LUCANI FREE RUNNERS 447 48 54 69 30 51 73 54 53 15

18 18 4 COLELLA GRAZIANO 1964 M FIDAL-SM55 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 437 58 53 67 26 47 72 49 50 15

25 25 5 LORUSSO GENNARO 1967 M FIDAL-SM55 AVIS IN CORSA CONVERSANO 398 51 56 68 0 52 56 51 54 10



TRAIL AL SUD 2023
2023 - FIDAL BASILICATA - Gare 9/9

Classifica Finale categoria: FIDAL-SM60
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti tot. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

nella colonna -GARA 9- e' stato inserito il punteggio BONUS

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

4 4 1 RICCI GIOVANNI 1962 M FIDAL-SM60 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 513 64 62 72 44 58 81 57 60 15

7 7 2 LUDOVICO GIUSEPPE 1963 M FIDAL-SM60 RUNCARD FIDAL 492 70 66 77 0 63 85 59 62 10

30 29 3 TROILO ANGELO 1959 M FIDAL-SM60 AA MANZARI CASAMASSIMA 358 0 0 70 38 55 79 53 58 5

36 33 4 LABELLA CARMINE 1960 M FIDAL-SM60 BRAMEA VULTUR RUNNERS 324 50 60 51 45 57 0 0 56 5

45 41 5 ANDRIULLI GIOVANNI 1963 M FIDAL-SM60 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 302 0 64 57 55 65 0 61 0 0



TRAIL AL SUD 2023
2023 - FIDAL BASILICATA - Gare 9/9

Classifica Finale categoria: FIDAL-SM65
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti tot. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

nella colonna -GARA 9- e' stato inserito il punteggio BONUS

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

55 48 1 FERRARA MARIO 1955 M FIDAL-SM65 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 278 28 37 28 22 38 41 33 36 15

60 53 2 DI LASCIO VINCENZO 1955 M FIDAL-SM65 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 248 0 44 37 35 43 45 39 0 5

61 54 3 SCATIGNA COSIMO 1958 M FIDAL-SM65 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 242 33 40 33 27 0 63 41 0 5

64 55 4 PALOMBA ROCCO 1955 M FIDAL-SM65 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 231 37 42 35 33 0 0 37 42 5

65 56 5 IELPO EGIDIO 1955 M FIDAL-SM65 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 230 0 39 31 0 39 43 35 38 5



TRAIL AL SUD 2023
2023 - FIDAL BASILICATA - Gare 9/9

Classifica Finale categoria: FIDAL-SM70
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti tot. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7 G 8 G 9

nella colonna -GARA 9- e' stato inserito il punteggio BONUS

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

53 46 1 ALVARENZ ANGELO 1951 M FIDAL-SM70 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 281 0 42 33 35 41 47 35 38 10

58 51 2 DIDIO DOMENICO 1951 M FIDAL-SM70 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 253 31 44 31 29 38 0 34 36 10

66 57 3 PAPAPIETRO COSIMO 1952 M FIDAL-SM70 TOP RUNNERS LATERZA 222 37 0 59 0 43 0 41 42 0

69 59 4 IELPO ANTONIO 1952 M FIDAL-SM70 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 210 0 0 35 31 39 65 0 40 0

77 65 5 FASANO ANTONIO 1951 M FIDAL-SM70 BRAMEA VULTUR RUNNERS 188 35 46 37 33 0 0 37 0 0
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89 77 1 BERARDINO NICOLA 1943 M FIDAL-SM80 AA MANZARI CASAMASSIMA 167 37 0 0 0 0 47 41 42 0
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1 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 5866 31

2 RUNNING TEAM TRAMUTOLA 4662 21

3 LUCANI FREE RUNNERS 3376 23

4 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 2450 12

5 BRAMEA VULTUR RUNNERS 2211 16

6 ATLETICA CORREREPOLLINO 1870 14

7 GM SPORT ASD 1553 6

8 AVIS IN CORSA CONVERSANO 1447 13

9 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 1375 3

10 GS ATHLOS MATERA 1358 12

11 MARATHON CS 1167 9

12 AA MANZARI CASAMASSIMA 1146 5

13 ATLETICA PALAZZO 927 12

14 CILENTO RUN 892 10

15 GS ATLETICA AMATORI CORATO 836 8

16 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 817 4

17 ATLETICA TALSANO 734 8

18 SALENTO IN CORSA VEGLIE 719 12

19 ASD PODISTICA POLLESE 709 6

20 PODISTICA AMATORI POTENZA 695 11

21 GS ORECCHIELLA GARFAGNANA 582 8

22 RUNNERS GINOSA 576 10

23 BARLETTA SPORTIVA 555 17

24 LIBERTAS ATL LAMEZIA 548 1

25 ALBEROBELLO RUNNING ASD 523 13

26 RUNCARD FIDAL - AMALFI COAST SPORT & MORE EPS 486 6

27 GSD FIAMME ARGENTO 463 8

28 SMART RUNNERS GRAVINA 413 1

29 TOP RUNNERS LATERZA 411 5

30 BERNALDA RUNNERS 385 4
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31 S ATL S G BOSCO PALAGIANELLO 378 4

32 AS ATLETICA POLIGNANO 362 5

33 ASD GRAVINA FESTINA LENTE! 351 3

34 AS ATL ETICA CASTELLANA 321 5

35 ASD SORRENTO RUNNERS 314 4

36 ATLETICAMENTE 308 9

37 ASD PODISTI CAMPI 294 1

38 HAPPY RUNNERS ALTAMURA 262 3

39 MARATHON CLUB MINERVINO 262 8

40 ASD NADIR ON THE ROAD - PUT 251 3

41 ASD CARMAX CAMALDOLESE 246 4

42 SSD ARL DYNAMYK FITNESS 236 4

43 ASD NOCERA RUNNERS FOLGORE 233 4

44 AQQUANNVUE' TRAIL RUNNING 232 4

45 ASD TRE CASALI 225 4

46 ASD OLIMPIA GROTTAGLIE 220 2

47 ASD RUNNERS CHIETI 215 3

48 SARACENATLETICA 212 5

49 BITETTO RUNNERS ASD 189 4

50 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 188 3

51 ASD RHBIKE TEAM 186 4

52 RUNCARD FIDAL - ACLI ASD FRATE VENTO EPS 186 3

53 CLUB RUNNER 87 CASTELLANETA 183 3

54 AS AMATORI PUTIGNANO 168 3

55 ASD ATLETICA CAROVIGNO 166 3

56 NOVA SIRI MARATHON 162 2

57 ALL TRI SPORTS A.S.D. 155 1

58 POLISPORTIVA BPP 152 3

59 CASARUN ASD 151 3

60 A MARATONETI ANDRIESI 151 3
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61 ASD PODISTI ALTO SANNIO 150 1

62 US MALONNO 150 2

63 RUN & SMILE ASD 146 2

64 TEAM PIANETA SPORT MASSAFRA 140 1

65 TRIATHLON VALLE D'ITRIA 138 4

66 SA VALCHIESE 138 2

67 ATLETICA CAPO DI LEUCA 137 2

68 MARTINA FRANCA RUNNING ASD 134 2

69 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 131 1

70 ASD DAUNIA RUNNING 128 2

71 ASD ATL ISAURA VALLE DELL IRNO 126 2

72 ASD RUTIGLIANO ROAD RUNNERS 126 2

73 CA SPORTLEADER CORRERE E VIT 126 2

74 TARANTO SPORTIVA 124 2

75 LA FABRICA DI CORSA 122 1

76 ASD ATL AGROPOLI 121 1

77 POLISP  DILETT PARALLELO 39 120 1

78 ASD SALERNO MARATHON 120 2

79 ASD NOCINCORSA 119 1

80 ASD PICERNO RUN EPS 119 1

81 ATLETIC CLUB ALTAMURA 107 2

82 SSD ARL ARTEMOVIMENTO 105 1

83 ASD RUNNING CASSANO VENTI18 104 1

84 ASD ATLETICA LEVERANO 99 2

85 PODISTICA COPERTINO 98 2

86 ASD VIGGIANO RUNNERS 97 2

87 ASD RUN LIFE 93 2

88 AMATORI ATL ACQUAVIVA	 90 2

89 ASD POD CAVA PIC COSTA AMALFI 89 1

90 ASD ATL PODISTICA PALAGIANO 87 2
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91 TEAM@ANIMATRAIL ASD 83 1

92 PREMANA 79 1

93 NEW ATLETICA AFRAGOLA 79 1

94 POL TEAM BRIANZA LISSONE 78 1

95 TEAM SPORT MATERA 77 2

96 SABINA MARATHON CLUB 77 1

97 ASD POL ASTRO 2000 BENEVENTO 76 1

98 ATLETICA MONOPOLI 75 1

99 ASD SCI CLUB FONDO MATESE 74 1

100 AS DOF AMATORI TURI 73 1

101 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 73 1

102 ATLETICA PRO CANOSA 73 2

103 ASD MONTI ROSSI NICOLOSI 72 1

104 AMATORI CASTRIGNANO DE GRECI 72 1

105 GPDM LECCE 71 1

106 ASD TEAM VESUVIUS 71 1

107 ASD CORRICASTROVILLARI 69 1

108 BITONTO RUNNERS 68 1

109 ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO 67 1

110 ASD CADDESE MONIQUE GIROD 67 1

111 ATLETICA CECCHINA AL PA ASD 67 1

112 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 65 1

113 ASD ROAD RUNNERS MADDALONI 65 1

114 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 64 1

115 ASD ATLETICA BITRITTO 64 1

116 ASD ATLETICA CAIVANO 63 1

117 ATL TUSCULUM 63 1

118 OUTDOOR CLUB AVIGLIANO ASD EPS 61 1

119 ASS NAZIONALE BERSAGLIERI BAR 61 1

120 GS BANCARI ROMANI 61 1



TRAIL AL SUD 2023
2023 - FIDAL BASILICATA - Gare 9/9

Classifica finale societa'
Pos. Societa' Punteggio Atleti

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 5/6

121 ASD SELE MARATHON EBOLI 60 1

122 APD AMATORI ATLETICA NAPOLI 59 1

123 ATLETICA TRENTO 59 1

124 PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 59 1

125 RUNCARD FIDAL - OUTDOOR CLUB AVIGLIANO ASD EPS 59 1

126 TRAIL RUNNING SPORT ACADEMY AS EPS 59 1

127 ATL AMAT AVIS CASTELFIDARDO 59 1

128 ASD GRECIA SALENTINA 58 1

129 POL PIETRI GRAVINA 57 1

130 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL. 57 1

131 ASD AMICI STRADA DEL TESORO 56 1

132 AVELLINO RUNNER 55 1

133 IKKOS ATLETI TARANTO ASD 55 1

134 KOS RUNNING ASD 55 1

135 AS ATL ET TAVIANO 97 ONLUS 54 1

136 GIOIA RUNNING ASD 53 1

137 ASD MARATHON MASSAFRA 51 1

138 ASD SPORT360 51 1

139 FREE RUNNERS MOLFETTA 50 1

140 ATLETICA DISFIDA DI BARLETTA 49 1

141 ASD SPITS RUN W & T SAMMICHELE 48 1

142 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 48 1

143 LIBERTAS ATLETICA 88 ACERRA 47 1

144 ASD GS ROATA CHIUSANI 47 1

145 ASD DORATLETICA 46 1

146 RUNNERS DEL LEVANTE 46 1

147 CLUB CORRERE GALATINA 46 1

148 SPORT RUNNING PORTOSELVAGGIO 45 1

149 ASD CASTLERUN 45 1

150 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 45 1
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151 TRANSEO 43 1

152 GS P III REGIONE AEREA BARI 40 1

153 US 5 STELLE SEREGNANO ASD 37 1

154 ECOSPORTMONTE 35 1

155 GALATLETICA DREAM TEAM 35 1

156 STRARUNNERS BARI 33 1

157 ASD LA FENICE	 31 1

158 ASD ATLETICA AMATORI TURSI EPS 30 1

159 AMICI DEL CAMMINO BARLETTA 29 1

160 BERNALDA RUNNER'S 29 1

161 ESERCITO 62 REGGIMENTO FANTE 27 1


